

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Lokalbolig København K / City ApS

Store Kongensgade 10, 1., 1264 København K

CVR-nr. 35 24 59 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2024.

Kim Haubjerg Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lokalbolig København K / City ApS Store Kongensgade 10, 1. 1264 København K
	CVR-nr.: 35 24 59 01
	Stiftet: 22. maj 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Haubjerg Johansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -527 t.kr. mod -944 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -1.543 t.kr. mod -1.016 t.kr. sidste år. Det er forventeligt, at selskabets egenkapital reetableres via fremtidig indtjening.

Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at stille kapital til rådighed i forbindelse med den daglige drift. Kapitalejere har bekræftet, at alle de nødvendige mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling heraf. Kapitalejerne vurderer derfor selskabets kapitalberedskab som betryggende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.684.841	1.590.327
3 Personaleomkostninger	-2.121.010	-2.461.718
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.810	-4.810
Driftsresultat	-440.979	-876.201
Øvrige finansielle omkostninger	-85.971	-27.704
Resultat før skat	-526.950	-903.905
Skat af årets resultat	0	-40.232
Årets resultat	-526.950	-944.137
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-526.950	-944.137
Disponeret i alt	-526.950	-944.137

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.004	6.814
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.004</u>	<u>6.814</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	83.295	83.295
Deposita	45.135	44.308
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>128.430</u>	<u>127.603</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>130.434</u>	<u>134.417</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	278.765	51.244
Andre tilgodehavender	70.110	0
Periodeafgrænsningsposter	40.449	55.067
Tilgodehavender i alt	<u>389.324</u>	<u>106.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.324</u>	<u>106.311</u>
Aktiver i alt	<u>519.758</u>	<u>240.728</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.623.009	-1.096.059
Egenkapital i alt	-1.543.009	-1.016.059
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	656.162	237.610
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	656.162	237.610
Gæld til pengeinstitutter	715.887	624.940
Modtagne forudbetalinger fra kunder	278.824	24.603
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.127	96.663
Anden gæld	331.767	272.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.406.605	1.019.177
Gældsforpligtelser i alt	2.062.767	1.256.787
Passiver i alt	519.758	240.728
1 Kapitalberedskab		
2 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-1.096.059	-1.016.059
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-526.950</u>	<u>-526.950</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.623.009</u>	<u>-1.543.009</u>

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at stille kapital til rådighed i forbindelse med den daglige drift. Kapitalejere har bekræftet, at alle de nødvendige mellemværender opretholdes indtil selskabets likviditet tillader tilbagebetaling heraf. Kaptialejerne vurderer derfor selskabets kapitalberedskab som betryggende.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Udlån af medarbejder	170.500	0
	<u>170.500</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	170.500	0
Resultat af særlige poster netto	<u>170.500</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.031.335	2.369.481
Pensioner	59.688	59.688
Andre omkostninger til social sikring	11.573	13.348
Personaleomkostninger i øvrigt	18.414	19.201
	<u>2.121.010</u>	<u>2.461.718</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	656.162	0	656.162	0
	<u>656.162</u>	<u>0</u>	<u>656.162</u>	<u>0</u>

Kapitalejer og søsterselskab har givet henstand på mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig leje på 143 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges 31. august 2024 og efterfølgende med 6 måneders opsigelsesvarsel.
